

UCHWAŁA Nr 49/5/VII/07

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Iłowej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwała się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy i Miasta w Iłowej z dnia 15 grudnia 1999 r. w sprawie: likwidacji zakładu budżetowego "Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowej" i utworzenia na jego bazie jednostki budżetowej "Gminne Centrum Kultury i Sportu w Iłowej" (uchwała Nr 87/3/X/99 i z 2001 r. Nr 76/3/XXI/01), w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 1 ust. 2 wyrazy „ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)”;
- 2) w § 4 ust. 1 lit. f) na końcu przecinek zastępuje się kropką i skreśla się lit. g);
- 3) w § 6:
 - a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „, czytelnictwie”,
 - b) w ust. 2 skreśla się lit. a);
- 4) w § 7 skreśla się pkt 1;
- 5) w § 8 skreśla się pkt 13, 14 i 15;
- 6) w § 11:
 - a) skreśla się ust. 1,
 - b) w ust. 3 skreśla się wyrazy „i Miasta w Iłowej”;
- 7) w § 12:
 - a) skreśla się pkt 4
 - b) w pkt 5 na końcu przecinek zastępuje się kropką i skreśla się pkt 6;
- 8) w § 13:
 - a) w pkt 5 wyrazy „organ stanowiący” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”,
 - b) w pkt. 10 wyrazy „kultury, czytelnictwa, sportu” zastępuje się wyrazami „kultury i sportu”,
 - c) skreśla się pkt 11,
 - d) skreśla się pkt 12,

e) w pkt 13 wyrazy „zatwierdzonych przez organ stanowiący” zastępuje się wyrazami „po zatwierdzeniu przez Burmistrza”;

9) skreśla się § 14;

10) w § 17 pkt 2 wyrazy „organu stanowiącego” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”;

11) skreśla się § 19;

12) § 22 otrzymuje brzmienie:

„§ 22. Dochody własne CENTRUM gromadzone są na odrębnym rachunku według zasad określonych na podstawie art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)”;

13) w § 23 skreśla się zdanie ostatnie;

14) w § 26

a) w ust. 1 wyraz „terytorialnym” zastępuje się wyrazem „gminnym”,

b) w ust. 2 wyrazy „Zarząd Miejski w Iłowej” zastępuje się wyrazami „Burmistrz Iłowej”;

§ 2. W terminie do dnia 1 lipca 2007 roku dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Iłowej opracuje i zatwierdzi regulamin organizacyjny zakładu, uwzględniający zmiany statutu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z wyjątkiem § 1 pkt 2, pkt 3, pkt 4, pkt 5, pkt 7 lit. b) i pkt 8 lit. d) które wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2007 r.